平成 26 年５月 14 日

各 位

（訂正）当社第 29 回定時株主総会に関するお知らせの一部訂正について

平成 26 年５月 13 日に提出しました「当社第 29 回定時株主総会に関するお知らせ」に、一部訂正を

要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しておりま

す。

記

訂正後

２. 目的事項

 （１）報告事項

   ①第 29 期（平成 25 年 4 月 1日から平成 26 年 3 月 31 日まで）事業報告、連結計算書類
ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

訂正前

２. 目的事項

 （１）報告事項

   ①第 29 期（平成 25 年 4 月 1日から平成 25 年 3 月 31 日まで）事業報告、連結計算書類
ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

以上

会社名     日本電信電話株式会社

代表者氏名   代表取締役社長 鵜浦 博夫

（コード番号9432 東証第一部）

本件に関するお問合せ先：

財務部門 IR 室 花木   Tel :03-6838-5481